г.Стерлитамак

                            27 августа 2010 года

Административный корпус

ЗАО «Аэромаш»

РЕШЕНИЕ № 2
Замена Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.

Заслушав информацию Заместителя Генерального директора  и Председателя Контрольного комитета НП СРОР «Союз строителей РБ» Дягилева А.И. о поступивших заявлениях о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам  НП СРОР «Союз строителей РБ», а также о результатах рассмотрения представленных документов в Контрольный комитет, руководствуясь ст. 10.11.5 Устава, Совет

РЕШИЛ:

1. Заменить Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства взамен ранее выданного, члену Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Союз строителей РБ»:
1) Общество с ограниченной ответственностью «Стиль-М» Республика Башкортостан, г. Туймазы, ИНН 0269018678 на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
2) Общество с ограниченной ответственностью Дирекция капитального строительства Фонда жилищного строительства Республики Башкортостан», г.Уфа, ИНН 0274089988 на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
3) Общество с ограниченной ответственностью Уфа-Юл, Республика Башкортостан, г. Учалы, ИНН 0245015653 на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;

4) Общество с ограниченной ответственностью «Системы связи и безопасности», г. Уфа, ИНН 0274127866 на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
5) Общество с ограниченной ответственностью Управление инвестиций в капитальное строительство «Инвестстрой» ДО ОАО «Стронег», Республика Башкортостан, г. Октябрьский, ИНН 0265015002 на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
6) Общество с ограниченной ответственностью «Автомост», г. Уфа, ИНН 0274062087, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
7) Общество с ограниченной ответственностью «Свет Плюс», г. Стерлитамак, ИНН 0268033320, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
8) Общество с ограниченной ответственностью «Строй-Дом» Республика Башкортостан, г, Белебей, ИНН 0255013006, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
9) Закрытое акционерное общество «Аэромаш», г. Стерлитамак, ИНН 0268000043, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
10) Федеральное государственное унитарное предприятие «Управление строительства №30» ИНН 0279000119, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
11) Общество с ограниченной ответственностью «ПВС+», г. Уфа ИНН 0276102056, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
12) Открытое акционерное общество «Уфимское городское агентство ипотечного кредитования», г. Уфа, ИНН 0276056635, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.

13) Общество с ограниченной ответственностью «Альфа-Союз», г. Уфа, ИНН 0278083465, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
14) Общество с ограниченной ответственностью «Уралпромэнерго», г. Уфа, ИНН 0276082995, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
15) Общество с ограниченной ответственностью Строй-Лидер», г. Стерлитамак, ИНН 0268036730, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
16) Открытое акционерное общество -холдинговая компания «Экогидрострой» по проектированию, строительству водохозяйственных гидротехнических и природоохранных объектов Республики Башкортостан г. Уфа, ИНН 0278097877, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
17 Открытое акционерное общество «Акционерная компания Востокнефтезаводмонтаж», г. Уфа, ИНН 0277015293 на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.
       Председатель  Совета                                                           Р.Ф. Мамлеев